
Omsorgs- og pædagogmedhjælper søges til vikariat
frem til 31-05-2026, med mulighed for forlængelse som

sommerferievikar

På Valmuehaven savner vi nogle nye kollegaer. Vi er travle med at nyde en aktiv hverdag, have det
sjovt i weekenderne og hygge om aftnerne. Men vi mangler gode nogle nye kollegaer at gøre det
med, kollegaer som sætter fællesskabet og den faglige tilgang højt, og tør bringe sig selv i spil.
Borgerne som bor her, glæder sig til at lære dig at kende og involvere dig i deres liv. Så hvis er du
klar på en aktiv og forskellig arbejdstid hvor lige præcis din menneskelige farvepalet kan gøre en
forskel, for en borgergruppe som giver lige så meget som de får, så er det nu du skal læse videre. 
Hvad er opgaven?
På Valmuehaven i Sulsted er der 12 hjem. Her bor voksne med varierende grad af fysisk og
psykisk udviklingshandicap. En del af dem har tillige udviklet demens. De har derfor brug for
guidning og inspiration for at deltage aktivt i hverdagslivet. Ofte har de også behov for andres støtte
og hjælp i forhold til personlig pleje og praktiske gøremål.

Som medarbejder på Valmuehaven arbejder du derfor både med opgaver, der understøtter den
enkeltes sundhedsmæssige trivsel, og du arbejder med socialpædagogiske opgaver, der handler
om at gribe den enkeltes initiativ. Din opgave er bl.a. at få øje på de tegn og signaler i både krop og
stemme, den ’gnist’ som viser vejen for, hvad den enkelte er motiveret for at prøve eller lære. Det
kan være individuelt og meget ofte også i relation til andre i et betydningsfuldt samvær, fx at én
inspirerer andre til at bevæge sig til musikken.

Om organisationen
Vi er overbeviste om, at alle har drømme, og at alle skal opleve at være betydningsfulde i deres
eget og andres liv. I dagligdagen lægger vi mærke til tegn og signaler, som giver en indikation af,
hvad der giver energi og gejst for den enkelte.
Vi ser fantastiske ting ske, netop fordi vi har det udgangspunktet, at alle har drømme, og at alle skal
opleve at være betydningsfulde i eget og andres liv. Vi kalder denne tilgang for Livskraft. Vi sætter
rammerne og faciliterer, så deres indbyrdes relationer og kommunikation opstår på egne
præmisser.
Med ROR – Recovery Orienteret Rehabilitering – arbejder vi målrettet på at styrke håb, handlekraft
og selvbestemmelse. Vi understøtter den enkeltes ressourcer og relationer, så gnisten kan tændes,
og livskraften får plads til at udfolde sig i et meningsfuldt fællesskab.
Vi forventer, at du:

Er mødestabil●

Altid kommunikerer på en konstruktiv måde, der viser, at du har tillid og tiltro til andre.●

Er god til at indgå i relation med mange forskellige mennesker. Det er en fordel, hvis du har

erfaring fra social/handicapområdet, men det er ikke et krav.

●

Bliver opfattet af andre, som en imødekommende og fleksibel person●

Her vil du opleve:

Et botilbud med stort fokus på at se den enkeltes initiativ og gnist som udtryk for, hvad man

kan bringe i spil til glæde for sig selv og andre

●

Hjælpsomhed og godt kollegialt samspil på tværs af fagligheder●

Arbejdsstedets adresse:
Botilbuddet Valmuehaven, Toftegaardsvej 1, 9381 Sulsted 
Vil du vide mere?
Valmuehaven er ét ud af fire botilbud i ledelsesfeltet ”Botilbud Nord”. Vi hører (sammen med 28
andre tilbud) til i ”Center for Livskraft” i Aalborg kommunes forvaltning ”Job og Social”.
Du er velkommen til at kontakte assisterende leder Gerard Alexander Høgsbro på tlf. 99317832 for
yderligere oplysninger.
Løn- og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Stillingen ønskes besat senest den 1. april 2026
Samtaler forventes afholdt den 27. marts på Valmuehaven. 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

https://handicaptilbuddene.aalborg.dk/fagcentre/fagcenter-for-livskraft


Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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